
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большегнеушевская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  15 июня   2021 года                                                      № 1 – 88 

 

Об утверждении Положения центра образования  естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»  на базе МБОУ 

«Большегнеушевская СОШ»  

       В целях обеспечения реализации федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование», обеспечения 

функционирования центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 

«Большегнеушевская СОШ» 

приказываю: 

 

1. Утвердить Положение центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» (далее – 

Положение) 

2. Руководителю центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» Чистоклетовой 

Валентине Витиславне обеспечить функционирование центра 

образования «Точка роста» в соответствии с Положением и другими 

локальными актами цента образования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                     Т.В. Меринова  
 


